1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2017 № 2611
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 27.11.2017 № 2456

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 27.11.2017 № 2456 «Об организации и проведении новогодних мероприятий для детей в 2017 году»:
1.1. Изложить пункт 1.2 в редакции:
«1.2.  25 декабря 2017 года в 18.00 на площади Свободы праздничное мероприятие «Ёлочка, зажгись!» с приглашением на него всех желающих;».
1.2. Изложить приложение 1 в редакции:
«Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального района
от 27.11.2017 №2456

Квотирование мест
 на Бал Главы муниципального района 27 декабря 2017 года в 18.00,
место проведения – МАОУ «Гимназия» г. Валдай

	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Количество приглашённых

	1.
	МАОУ «Гимназия» г. Валдай
	36

	2.
	МАОУ «СШ № 1 им.М.Аверина»
	12

	3.
	МАОУ «СШ № 2 г.Валдай»
	28

	4.
	ОА ПОУ «Валдайский аграрный техникум»
	14

	5.
	ОГА ПОУ «Колледж сервиса и управления»
	10

	ИТОГО:
	100

            »;
1.3.Признать утратившим силу приложение 2.

2
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Рудину О.Я.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ